
Ročník 2008

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 65 Rozeslána dne 17. června 2008 Cena Kč 42,–

O B S A H :

202. Vyhláška, kterou se mění vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 30/2001 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na
pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

203. Vyhláška, kterou se mění vyhláška Ministerstva obrany č. 267/1999 Sb., kterou se stanoví výše náborového příspěvku,
příspěvku při přestěhování a stravného a postup při přiznávání cestovních a jiných náhrad vojákům z povolání, ve znění
pozdějších předpisů

204. Vyhláška o listinách, které je česká zúčastněná společnost povinna předložit notáři k vydání osvědčení o zákonnosti do-
končení založení evropské společnosti fúzí

205. Vyhláška o listinách, které je české zúčastněné družstvo povinno předložit notáři k vydání osvědčení o zákonnosti dokončení
založení evropské družstevní společnosti fúzí

206. Vyhláška o písemnostech, které je česká zúčastněná korporace povinna předložit notáři k vydání osvědčení při přeshraniční
fúzi

207. Vyhláška o písemnostech, které je česká zúčastněná korporace povinna předložit notáři k vydání osvědčení o zákonnosti
dokončení přeshraniční fúze

208. Vyhláška, kterou se provádí zákon o některých opatřeních souvisejících se zákazem chemických zbraní

209. Vyhláška o vydání pamětních stříbrných dvousetkorun ke 100. výročí založení Národního technického muzea



202

VYHLÁŠKA

ze dne 4. června 2008,

kterou se mění vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 30/2001 Sb.,
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava

a řízení provozu na pozemních komunikacích,
ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo dopravy stanoví podle § 137 odst. 2
a k provedení § 62 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb.,
o provozu na pozemních komunikacích a o změnách
některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve
znění pozdějších předpisů:

Čl. I

Vyhláška č. 30/2001 Sb., kterou se provádějí pra-
vidla provozu na pozemních komunikacích a úprava
a řízení provozu na pozemních komunikacích, ve znění
vyhlášky č. 153/2003 Sb., vyhlášky č. 176/2004 Sb.,
vyhlášky č. 193/2006 Sb. a vyhlášky č. 507/2006 Sb.,
se mění takto:

1. V § 6 odstavec 3 zní:

„(3) Zákaz, omezení nebo příkaz vyplývající ze
svislé dopravní značky končí na vzdálenější hranici nej-
bližší křižovatky, pokud není dříve ukončen jinak; to
neplatí pro omezení nebo příkaz vyjádřené svislou do-
pravní značkou „Sněhové řetězy“ (č. C 5a), jejíž plat-
nost ukončuje svislá dopravní značka „Sněhové řetězy
– konec“ (č. C 5b), svislou dopravní značkou „Zimní
výbava“ (č. C 15a), jejíž platnost ukončuje svislá do-
pravní značka „Zimní výbava – konec“ (č. C 15b),
svislou dopravní značkou „Zóna s dopravním omeze-
ním“ (č. IP 25a), jejíž platnost ukončuje svislá dopravní
značka „Konec zóny s dopravním omezením“ (č. IP
25b), svislou dopravní značku „Obytná zóna“ (č. IP
26a), jejíž platnost ukončuje svislá dopravní značka
„Konec obytné zóny“ (č. IP 26b), a svislou dopravní
značku „Pěší zóna“ (č. IP 27a), jejíž platnost ukončuje
svislá dopravní značka „Konec pěší zóny“ (č. IP 27b).“.

2. V § 10 odst. 1 písm. y) se tečka nahrazuje čár-

kou a doplňují se písmena z) a aa), která včetně pozná-
mek pod čarou č. 8 a 9 zní:
„z) „Zimní výbava“ (č. C 15a), která přikazuje řidiči

motorového vozidla kategorie M nebo N8) v ob-
dobí od 1. listopadu do 30. dubna pokračovat
v jízdě jen za použití zimních pneumatik9), a to
u motorových vozidel o maximální přípustné
hmotnosti nepřevyšující 3 500 kg s hloubkou de-
zénu hlavních dezénových drážek nebo zářezů
nejméně 4 mm na všech kolech a u motorových
vozidel o maximální přípustné hmotnosti převyšu-
jící 3 500 kg s hloubkou dezénu hlavních dezéno-
vých drážek nebo zářezů nejméně 6 mm na všech
hnacích kolech; použití zimních pneumatik může
být nahrazeno použitím sněhových řetězů; pod
značkou může být umístěna dodatková tabul-
ka E 12 s uvedením odlišné úpravy doby platnosti,

aa) „Zimní výbava – konec“ (č. C 15b), která ukončuje
platnost značky č. C 15a.

8) Zákon č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na
pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999
Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provo-
zem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zá-
kon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění
zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
Vyhláška č. 341/2002 Sb., o schvalování technické způsobi-
losti a o technických podmínkách provozu vozidel na po-
zemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

9) Vyhláška č. 341/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů.“.

3. V příloze č. 3 bodu 4 se za dopravní značku
č. C 14b doplňují vyobrazení a názvy značek „C 15a
Zimní výbava“ a „C 15b Zimní výbava – konec“.

Sbírka zákonů č. 202 / 2008Strana 2662 Částka 65



C 15a  Zimní výbava 
 

C 15b Zimní výbava – konec 

Čl. II
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. července
2008.

Ministr:

Ing. Řebíček v. r.

Sbírka zákonů č. 202 / 2008Částka 65 Strana 2663



203

VYHLÁŠKA

ze dne 3. června 2008,

kterou se mění vyhláška Ministerstva obrany č. 267/1999 Sb.,
kterou se stanoví výše náborového příspěvku, příspěvku při přestěhování a stravného

a postup při přiznávání cestovních a jiných náhrad vojákům z povolání,
ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo obrany stanoví podle § 73 odst. 1 zá-
kona č. 221/1999 Sb., o vojácích z povolání:

Čl. I

Vyhláška Ministerstva obrany č. 267/1999 Sb., kte-
rou se stanoví výše náborového příspěvku, příspěvku
při přestěhování a stravného a postup při přiznávání
cestovních a jiných náhrad vojákům z povolání, ve
znění vyhlášky č. 44/2001 Sb., vyhlášky č. 457/2002
Sb. a vyhlášky č. 445/2005 Sb., se mění takto:

1. V § 2 písm. a) se částka „65 Kč“ nahrazuje část-
kou „68 Kč“.

2. V § 2 písm. b) se částka „95 Kč“ nahrazuje
částkou „100 Kč“.

3. V § 2 písm. c) se částka „145 Kč“ nahrazuje
částkou „155 Kč“.

Čl. II

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. července
2008.

Ministryně:

JUDr. Parkanová v. r.

Sbírka zákonů č. 203 / 2008Strana 2664 Částka 65



204

VYHLÁŠKA

ze dne 6. června 2008

o listinách, které je česká zúčastněná společnost povinna předložit notáři k vydání
osvědčení o zákonnosti dokončení založení evropské společnosti fúzí

Ministerstvo spravedlnosti stanoví podle § 65
odst. 2 zákona č. 627/2004 Sb., o evropské společnosti,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) k pro-
vedení § 18a odst. 2 zákona:

§ 1

Česká zúčastněná společnost je povinna předložit
notáři před vydáním osvědčení o zákonnosti dokončení
založení evropské společnosti fúzí podle § 18a odst. 2
zákona tyto listiny:
a) projekt založení evropské společnosti fúzí v čes-

kém jazyce,
b) projekt založení evropské společnosti fúzí v úřed-

ních jazycích všech členských států, jejichž práv-
ními řády se jednotlivé zahraniční zúčastněné spo-
lečnosti řídí,

c) osvědčení vydané pro každou českou zúčastněnou
společnost podle § 16 zákona,

d) osvědčení vydané k tomu příslušným orgánem ve-
řejné moci členského státu, jehož právním řádem
se zahraniční zúčastněná společnost řídí, které do-
kládá splnění požadovaných formalit, provedení
předepsaných úkonů a dodržení předepsaných po-
stupů, a

e) listiny uvedené v § 2, pokud se vyžadují.

§ 2

Česká zúčastněná společnost je dále povinna před-
ložit notáři tyto listiny:

a) smlouvu o způsobu a rozsahu zapojení zaměst-
nanců evropské společnosti podle § 54 zákona
nebo zápis o usnesení vyjednávacího výboru podle
§ 52 odst. 1 zákona,

b) čestné prohlášení všech členů statutárního orgánu
české zúčastněné společnosti o tom, že marně
uplynula lhůta pro přijetí usnesení vyjednávacího
výboru nebo pro uzavření smlouvy o způsobu
a rozsahu zapojení zaměstnanců evropské společ-
nosti stanovená v § 53 odst. 1 zákona, aniž byla
v této lhůtě smlouva uzavřena nebo usnesení při-
jato, a

c) rozhodnutí všech zúčastněných společností o tom,
že zaměstnanci evropské společnosti budou mít po
vzniku evropské společnosti právo na zapojení po-
dle hlavy III a IV části druhé zákona (§ 53 odst. 2
zákona).

§ 3

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. července
2008.

Ministr:

JUDr. Pospíšil v. r.

Sbírka zákonů č. 204 / 2008Částka 65 Strana 2665



205

VYHLÁŠKA

ze dne 6. června 2008

o listinách, které je české zúčastněné družstvo povinno předložit notáři k vydání
osvědčení o zákonnosti dokončení založení evropské družstevní společnosti fúzí

Ministerstvo spravedlnosti stanoví podle § 99a zá-
kona č. 307/2006 Sb., o evropské družstevní společ-
nosti, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“)
k provedení § 19 odst. 2 zákona:

§ 1

České zúčastněné družstvo je povinno předložit
notáři před vydáním osvědčení o zákonnosti dokončení
založení evropské družstevní společnosti fúzí podle
§ 19 zákona tyto listiny:
a) projekt založení evropské družstevní společnosti

fúzí v českém jazyce,
b) projekt založení evropské družstevní společnosti

fúzí v úředních jazycích všech členských států, je-
jichž právními řády se jednotlivá zahraniční zú-
častněná družstva řídí,

c) osvědčení vydané pro každé české zúčastněné
družstvo podle § 17 zákona,

d) osvědčení vydané k tomu příslušným orgánem ve-
řejné moci členského státu, jehož právním řádem
se zahraniční zúčastněné družstvo řídí, které do-
kládá splnění požadovaných formalit, provedení
předepsaných úkonů a dodržení předepsaných po-
stupů, a

e) listiny uvedené v § 2, pokud se vyžadují.

§ 2

(1) České zúčastněné družstvo je dále povinno
předložit notáři tyto listiny:

a) smlouvu o způsobu a rozsahu zapojení zaměst-
nanců evropské družstevní společnosti podle § 61
zákona nebo zápis o usnesení vyjednávacího vý-
boru podle § 57 odst. 1 zákona,

b) čestné prohlášení všech členů statutárního orgánu
českého zúčastněného družstva o tom, že marně
uplynula lhůta pro přijetí usnesení vyjednávacího
výboru nebo pro uzavření smlouvy o způsobu
a rozsahu zapojení zaměstnanců evropské druž-
stevní společnosti stanovená v § 58 zákona, aniž
byla v této lhůtě smlouva uzavřena nebo usnesení
přijato, a

c) rozhodnutí všech zúčastněných družstev, že za-
městnanci evropské družstevní společnosti budou
mít po vzniku evropské družstevní společnosti
právo na zapojení podle § 73 až 98 zákona (§ 67
zákona).

(2) Ustanovení odstavce 1 se nepoužije, jestliže
zaměstnanci evropské družstevní společnosti nemají
mít po vzniku evropské družstevní společnosti právo
na zapojení podle zákona. V takovém případě předloží
české zúčastněné družstvo o tom notáři čestné prohlá-
šení všech členů svého statutárního orgánu.

§ 3

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. července
2008.

Ministr:

JUDr. Pospíšil v. r.

Sbírka zákonů č. 205 / 2008Strana 2666 Částka 65



206

VYHLÁŠKA

ze dne 6. června 2008

o písemnostech, které je česká zúčastněná korporace povinna předložit notáři k vydání
osvědčení při přeshraniční fúzi

Ministerstvo spravedlnosti stanoví podle § 388 zá-
kona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společ-
ností a družstev, (dále jen „zákon“) k provedení § 208
odst. 2 zákona:

§ 1

Česká zúčastněná korporace je povinna předložit
notáři před vydáním osvědčení podle § 208 odst. 2 zá-
kona tyto písemnosti:
a) výpis z obchodního rejstříku ne starší 10 dnů,
b) písemné sdělení, které údaje z výpisu z obchodního

rejstříku neodpovídají skutečnosti a zda již byl
podán návrh na zápis do obchodního rejstříku,
včetně kopie tohoto návrhu,

c) platné úplné znění společenské smlouvy nebo za-
kladatelské listiny nebo stanov a čestné prohlášení
všech členů statutárního orgánu české zúčastněné
korporace o tom, že toto znění stanov je platné
a úplné a bylo založeno do sbírky listin obchod-
ního rejstříku,

d) znaleckou zprávu o přeshraniční fúzi, jestliže se
vypracovává,

e) projekt přeshraniční fúze ve znění, v jakém byl
zveřejněn,

f) stejnopis notářského zápisu, kterým bylo osvěd-
čeno schválení přeshraniční fúze valnou hromadou
nebo členskou schůzí české zúčastněné korporace,

g) písemnosti osvědčující zveřejnění projektu přes-
hraniční fúze,

h) čestné prohlášení všech členů statutárního orgánu
české zúčastněné korporace o tom, že jim není
známo, že byl podán návrh na vyslovení neplat-
nosti usnesení valné hromady nebo členské schůze,
která schválila projekt přeshraniční fúze, nebo do-
klad o tom, že řízení o tomto návrhu bylo pravo-
mocně zastaveno, popřípadě že návrh byl pravo-
mocně zamítnut nebo odmítnut, anebo že se
všechny oprávněné osoby vzdaly práva na podání
návrhu na vyslovení neplatnosti tohoto usnesení
valné hromady nebo členské schůze,

i) čestné prohlášení všech členů statutárního orgánu
české zúčastněné korporace o tom, že byly kaž-
dému společníkovi nebo členovi a věřiteli každé

české nebo zahraniční zúčastněné korporace po-
skytnuty veškeré informace podle § 198 zákona, a

j) písemnosti uvedené v § 2 až 11, pokud se vyžadují.

§ 2

Má-li česká zúčastněná korporace právní formu
společnosti s ručením omezeným, je povinna předložit
notáři písemnosti uvedené v § 93 zákona, jestliže se tyto
písemnosti podle zákona vyžadují, a čestné prohlášení
všech členů jejího statutárního orgánu o tom, že byly
tyto písemnosti odeslány ve lhůtě podle § 197 zákona
všem společníkům společnosti s ručením omezeným.

§ 3

Má-li česká zúčastněná korporace právní formu
akciové společnosti, je povinna předložit notáři listiny
uvedené v § 119 zákona, jestliže se tyto písemnosti
podle zákona vyžadují, a čestné prohlášení všech členů
jejího statutárního orgánu o tom, že byly tyto písem-
nosti k volnému nahlédnutí všem akcionářům v sídle
akciové společnosti a na valné hromadě akciové společ-
nosti, jež schválila projekt přeshraniční fúze, a že byli
všichni akcionáři upozorněni na své právo do těchto
písemností nahlížet a pořizovat si z nich bezplatně
opisy a výpisy.

§ 4

Má-li česká zúčastněná korporace právní formu
družstva, je povinna předložit notáři písemnosti uve-
dené v § 169 zákona, jestliže se tyto písemnosti podle
zákona vyžadují, a čestné prohlášení všech členů jeho
statutárního orgánu o tom, že byly tyto písemnosti
k volnému nahlédnutí všem členům v sídle družstva
a na členské schůzi družstva, jež schválila projekt přes-
hraniční fúze, a že byli všichni členové upozorněni na
své právo do těchto písemností nahlížet a pořizovat si
z nich bezplatně opisy a výpisy.

§ 5

(1) Česká zúčastněná korporace je povinna před-
ložit notáři čestné prohlášení všech členů svého statu-
tárního orgánu o tom, že nevydala dluhopisy. Jestliže
česká zúčastněná korporace vydala dluhopisy, je po-
vinna namísto tohoto prohlášení předložit notáři:

Sbírka zákonů č. 206 / 2008Částka 65 Strana 2667



a) emisní podmínky,
b) doklad o řádném svolání schůze vlastníků dluho-

pisů,
c) stejnopis notářského zápisu osvědčujícího schůzi

vlastníků dluhopisů,
d) doklad o uveřejnění stejnopisu notářského zápisu

osvědčujícího schůzi vlastníků dluhopisů a
e) čestné prohlášení všech členů statutárního orgánu

české zúčastněné korporace o tom, že česká zú-
častněná korporace uspokojila veškeré pohledávky
vlastníků dluhopisů, kteří požádali o jejich před-
časné splacení ve lhůtě a za podmínek stanovených
ve zvláštním zákoně.

(2) Jestliže schůze vlastníků dluhopisů neproběhla
z důvodů na straně vlastníků dluhopisů, třebaže byla
řádně svolána, je česká zúčastněná korporace povinna
předložit notáři namísto písemností uvedených v od-
stavci 1 písm. c) až e) čestné prohlášení všech členů
svého statutárního orgánu o této skutečnosti včetně
podrobného popisu důvodů, pro které schůze vlastníků
dluhopisů neproběhla.

§ 6

(1) Česká zúčastněná korporace je povinna před-
ložit notáři písemnosti, a není-li to možné, čestné pro-
hlášení všech členů svého statutárního orgánu o tom, že
veškeré pohledávky a jiná práva všech známých věřitelů
byly zajištěny nebo uspokojeny postupem podle § 35
až 39 zákona nebo že se věřitelé práva na zajištění nebo
uspokojení svých pohledávek vzdali nebo jej neuplat-
nili.

(2) Písemnosti nebo čestné prohlášení podle od-
stavce 1 musí obsahovat i jmenný seznam věřitelů, kteří
požádali o poskytnutí dostatečné jistoty, a popis způ-
sobu, jakým byly jejich pohledávky dostatečně zajiš-
těny, popřípadě důvodu, pro který byli žadatelé vylou-
čeni z okruhu osob oprávněných požadovat poskytnutí
dostatečné jistoty.

§ 7

(1) Česká zúčastněná korporace je povinna před-
ložit notáři tyto písemnosti:
a) smlouvu o rozsahu práva vlivu zaměstnanců ná-

stupnické korporace podle § 233 zákona nebo zá-
pis o usnesení vyjednávacího výboru podle § 232
odst. 1 zákona,

b) čestné prohlášení všech členů statutárního orgánu
všech českých a zahraničních zúčastněných korpo-
rací o tom, že marně uplynula lhůta pro přijetí
usnesení vyjednávacího výboru nebo pro uzavření
smlouvy o rozsahu práva vlivu zaměstnanců ná-
stupnické korporace stanovená v § 232 odst. 3 zá-

kona, aniž byla během této lhůty tato smlouva
nebo toto usnesení přijato,

c) rozhodnutí všech zúčastněných korporací, že za-
městnanci nástupnické korporace budou mít po
zápisu přeshraniční fúze do obchodního rejstříku
právo vlivu podle zákona (§ 235 zákona), a

d) má-li mít nástupnická korporace své sídlo mimo
území České republiky, čestné prohlášení všech
členů svého statutárního orgánu o tom, že uza-
vřená smlouva o rozsahu práva vlivu zaměstnanců
nástupnické korporace nebo usnesení vyjednáva-
cího výboru jsou v souladu s právním řádem člen-
ského státu, ve kterém má mít nástupnická korpo-
race své sídlo.

(2) Ustanovení odstavce 1 se nepoužije, jestliže
zaměstnanci nástupnické korporace nemají mít po zá-
pisu přeshraniční fúze do obchodního rejstříku podle
§ 215 zákona ani podle § 200 obchodního zákoníku
právo vlivu. V takovém případě předloží česká zúčast-
něná korporace o tom notáři čestné prohlášení všech
členů svého statutárního orgánu.

(3) Ustanovení odstavce 1 se nepoužije, jestliže
zaměstnanci nástupnické korporace nemají mít po zá-
pisu přeshraniční fúze do zahraničního obchodního rej-
stříku podle právního řádu členského státu, do jehož
zahraničního obchodního rejstříku se zapisuje přeshra-
niční fúze, právo vlivu. V takovém případě předloží
česká zúčastněná korporace o tom notáři čestné pro-
hlášení všech členů svého statutárního orgánu.

§ 8

Česká zúčastněná korporace je povinna předložit
notáři:
a) projekty přeshraniční fúze ve znění předloženém

společníkům nebo členům všech zahraničních zú-
častněných korporací,

b) zápisy z usnesení valných hromad nebo členských
schůzí všech zahraničních zúčastněných korpo-
rací,

c) kopie všech žalob na zaplacení dorovnání, které
byly proti české zúčastněné korporaci podány,
jsou-li české zúčastněné korporaci známy, a

d) písemnosti osvědčující, že nástupnická korporace
bude mít po zápisu přeshraniční fúze do obchod-
ního rejstříku nebo do zahraničního obchodního
rejstříku dostatek peněžních prostředků nebo lik-
vidního majetku na zaplacení dorovnání nebo na
úhradu kupních cen při odkupu akcií.

§ 9

Česká zúčastněná korporace je povinna předložit
notáři:

Sbírka zákonů č. 206 / 2008Strana 2668 Částka 65



a) pravomocná rozhodnutí příslušných orgánů ve-
řejné moci, jež jsou podle právního řádu České
republiky podmínkou účinnosti projektu přeshra-
niční fúze, nebo čestné prohlášení všech členů sta-
tutárního orgánu české zúčastněné korporace
o tom, že se žádné takové rozhodnutí nevyžaduje,
a

b) vykonatelná rozhodnutí orgánů Evropských spo-
lečenství, jež jsou podle přímo použitelných před-
pisů Evropských společenství podmínkou účin-
nosti projektu přeshraniční fúze, nebo čestné pro-
hlášení všech členů statutárního orgánu české zú-
častněné korporace o tom, že se žádné takové
rozhodnutí nevyžaduje.

§ 10

Mají-li akcionáři české zúčastněné akciové společ-

nosti právo na vyplacení doplatku na dorovnání, je čes-
ká zúčastněná akciová společnost povinna předložit no-
táři potvrzení pověřené osoby, že jí byly předány pe-
něžní prostředky v potřebné výši.

§ 11

Má-li být sídlo nástupnické korporace na území
České republiky, je česká zúčastněná korporace po-
vinna předložit notáři písemnosti osvědčující, že byla
za účelem výměny listinných kótovaných akcií zajiš-
těna pověřená osoba a že jí byly předány všechny pří-
slušné písemnosti.

§ 12

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. července
2008.

Ministr:

JUDr. Pospíšil v. r.

Sbírka zákonů č. 206 / 2008Částka 65 Strana 2669



207

VYHLÁŠKA

ze dne 6. června 2008

o písemnostech, které je česká zúčastněná korporace povinna předložit notáři k vydání
osvědčení o zákonnosti dokončení přeshraniční fúze

Ministerstvo spravedlnosti stanoví podle § 388 zá-
kona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společ-
ností a družstev, (dále jen „zákon“) k provedení § 210
odst. 2 zákona:

§ 1

Česká zúčastněná korporace je povinna předložit
notáři před vydáním osvědčení o zákonnosti dokončení
přeshraniční fúze podle § 210 odst. 2 zákona tyto pí-
semnosti:
a) projekt přeshraniční fúze v českém jazyce,
b) projekt přeshraniční fúze v úředních jazycích

všech členských států, jejichž právními řády se jed-
notlivé zahraniční zúčastněné korporace řídí,

c) osvědčení vydané pro každou českou zúčastněnou
korporaci podle § 208 a 209 zákona,

d) osvědčení vydané k tomu příslušným orgánem ve-
řejné moci členského státu, jehož právním řádem
se zahraniční zúčastněná korporace řídí, které do-
kládá splnění požadovaných formalit, provedení
předepsaných úkonů a dodržení předepsaných po-
stupů, a

e) písemnosti uvedené v § 2, pokud se vyžadují.

§ 2

(1) Česká zúčastněná korporace je dále povinna
předložit notáři tyto písemnosti:

a) smlouvu o rozsahu práva vlivu zaměstnanců ná-
stupnické korporace podle § 233 zákona nebo zá-
pis o usnesení vyjednávacího výboru podle § 232
odst. 1 zákona,

b) čestné prohlášení všech členů statutárního orgánu
české zúčastněné korporace o tom, že marně uply-
nula lhůta pro přijetí usnesení vyjednávacího vý-
boru nebo pro uzavření smlouvy o rozsahu práva
vlivu zaměstnanců nástupnické korporace stano-
vená v § 232 odst. 3 zákona, aniž byla v této lhůtě
smlouva uzavřena nebo usnesení přijato, a

c) rozhodnutí všech zúčastněných korporací, že za-
městnanci nástupnické korporace budou mít po
zápisu přeshraniční fúze do obchodního rejstříku
právo vlivu podle zákona (§ 235 zákona).

(2) Ustanovení odstavce 1 se nepoužije, jestliže
zaměstnanci nástupnické korporace nemají mít po zá-
pisu přeshraniční fúze do obchodního rejstříku podle
§ 215 zákona ani podle § 200 obchodního zákoníku
právo vlivu. V takovém případě předloží česká zúčast-
něná korporace o tom notáři čestné prohlášení všech
členů svého statutárního orgánu.

§ 3

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. července
2008.

Ministr:

JUDr. Pospíšil v. r.

Sbírka zákonů č. 207 / 2008Strana 2670 Částka 65



208

VYHLÁŠKA

ze dne 5. června 2008,

kterou se provádí zákon o některých opatřeních souvisejících se zákazem chemických zbraní

Státní úřad pro jadernou bezpečnost stanoví podle
§ 35 odst. 5 zákona č. 19/1997 Sb., o některých opatře-
ních souvisejících se zákazem chemických zbraní
a o změně a doplnění zákona č. 50/1976 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů, zákona č. 455/1991 Sb., o živnos-
tenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění
pozdějších předpisů, a zákona č. 140/1961 Sb., trestní
zákon, ve znění pozdějších předpisů, ve znění zákona
č. 138/2008 Sb., (dále jen „zákon“):

§ 1

Předmět úpravy

Tato vyhláška stanoví:

a) obsah hlášení o činnostech prováděných k ochran-
ným účelům,

b) seznamy vysoce nebezpečných, nebezpečných
a méně nebezpečných látek,

c) objekty1), ve kterých je možno vyrábět vysoce ne-
bezpečné látky,

d) obsah hlášení o nakládání s vysoce nebezpečnými,
nebezpečnými a méně nebezpečnými látkami
a o výrobě určitých organických chemických lá-
tek,

e) koncentraci nebezpečné látky a méně nebezpečné
látky ve směsi s jinými látkami a způsob balení
výrobků obsahujících nebezpečné látky a méně ne-
bezpečné látky pro účely jejich ohlašování a pře-
vodů,

f) podrobnosti o vedení evidence vysoce nebezpeč-
ných, nebezpečných a méně nebezpečných látek.

§ 2

Činnosti k ochranným účelům

(K § 6 odst. 2 zákona)

Obsah hlášení o činnostech prováděných k ochran-
ným účelům je uveden v příloze č. 1.

§ 3

Seznamy vysoce nebezpečných, nebezpečných
a méně nebezpečných látek

(K § 7 odst. 2 zákona)

Stanovené látky se zařazují do jednotlivých se-
znamů takto:

a) vysoce nebezpečné látky do Seznamu 1, který je
obsažen v příloze č. 2,

b) nebezpečné látky do Seznamu 2, který je obsažen
v příloze č. 3,

c) méně nebezpečné látky do Seznamu 3, který je
obsažen v příloze č. 4.

§ 4

Výroba vysoce nebezpečných látek

(K § 9 odst. 3 zákona)

Vysoce nebezpečné látky lze vyrábět pouze:

a) v jediném jednoúčelovém nízkotonážním objektu,
jehož reaktory ve výrobních linkách nejsou při-
způsobeny pro kontinuální provoz, objem kaž-
dého reaktoru nepřevyšuje 100 litrů a celkový ob-
jem všech reaktorů není větší než 500 litrů,

b) v jediném objektu pro ochranné účely, přičemž
vlastní souhrnná výroba v tomto objektu nepře-
výší 10 kg za rok,

c) v objektech pro výzkumné, zdravotnické nebo far-
maceutické účely, přičemž vlastní souhrnná vý-
roba v těchto objektech je vyšší než 100 g za
rok, ale nepřevýší 10 kg za rok na jeden objekt,

d) v laboratořích pro výzkumné, zdravotnické nebo
farmaceutické účely, přičemž vlastní souhrnná vý-
roba nepřevýší 100 g za rok na jednu laboratoř.

Sbírka zákonů č. 208 / 2008Částka 65 Strana 2671

1) Část I bod 6 Kontrolní přílohy Úmluvy o zákazu vývoje, výroby, hromadění zásob a použití chemických zbraní a o jejich
zničení, jejíž přijetí bylo oznámeno pod č. 94/1997 Sb.



§ 5
Hlášení o nakládání s vysoce nebezpečnými látkami

(K § 18 zákona)

Obsah hlášení o nakládání s vysoce nebezpečnými
látkami je uveden v příloze č. 5.

§ 6
Hlášení o nakládání s nebezpečnými látkami

(K § 20 odst. 3 zákona)

(1) Množství nebezpečné látky a koncentrace ne-
bezpečné látky ve směsi s jinými látkami se stanoví
takto:
a) 0,1 kg nebezpečné látky označené ,,*“ v Sezna-

mu 2 části A,
b) 10 kg jiné nebezpečné látky uvedené v Seznamu 2

části A,
c) 100 kg nebezpečné látky uvedené v Seznamu 2

části B,
d) 30 hmotnostních procent nebezpečné látky uve-

dené v Seznamu 2 části B a 300 kg celkového
množství směsi.

(2) Obsah hlášení o nakládání s nebezpečnými lát-
kami a o provozech na jejich výrobu, zpracování nebo
spotřebu je uveden v příloze č. 6.

§ 7
Koncentrace nebezpečné látky ve směsi s jinými
látkami a způsob balení výrobků obsahujících

nebezpečné látky
(K § 22 odst. 2 zákona)

Koncentrace nebezpečné látky ve směsi s jinými
látkami a způsob balení výrobků obsahujících nebez-
pečné látky se stanoví takto:
a) 1 hmotnostní procento nebezpečné látky uvedené

v Seznamu 2 části A,
b) 10 hmotnostních procent nebezpečné látky uve-

dené v Seznamu 2 části B,
c) výrobky balené pro maloobchodní prodej nebo

pro individuální použití.

§ 8
Hlášení o nakládání s méně nebezpečnými látkami

(K § 23 odst. 3 zákona)

(1) Množství méně nebezpečné látky a koncen-
trace méně nebezpečné látky ve směsi s jinými látkami
se stanoví takto:
a) 1000 kg méně nebezpečné látky uvedené v Se-

znamu 3,

b) 30 hmotnostních procent méně nebezpečné látky
uvedené v Seznamu 3 a 3000 kg celkového množ-
ství směsi.

(2) Obsah hlášení o nakládání s méně nebezpeč-
nými látkami a o provozech na jejich výrobu je uveden
v příloze č. 7.

§ 9
Koncentrace méně nebezpečné látky ve směsi
s jinými látkami a způsob balení výrobků

obsahujících méně nebezpečné látky
(K § 25 odst. 2 zákona)

Koncentrace méně nebezpečné látky ve směsi s ji-
nými látkami a způsob balení výrobků obsahujících
méně nebezpečné látky se stanoví takto:
a) 30 hmotnostních procent méně nebezpečné látky

uvedené v Seznamu 3,
b) výrobky balené pro maloobchodní prodej nebo

pro individuální použití.

§ 10
Vedení evidence vysoce nebezpečných, nebezpečných

a méně nebezpečných látek
(K § 25a odst. 2 zákona)

(1) Evidenční kniha se skládá z jednotlivých evi-
denčních listů, které musí být svázány a průběžně očís-
lovány tak, aby údaje v nich uvedené nebylo možno
dodatečně měnit. Vzor listu je uveden v příloze č. 8.

(2) Evidenční kniha obsahuje:
a) na titulní straně

1. údaje o identifikaci fyzické osoby (jméno, pří-
jmení a adresu, na které se trvale zdržuje) nebo
právnické osoby (název, sídlo nebo místo usa-
zení, identifikační číslo, bylo-li přiděleno),

2. datum, od kterého se záznamy provádějí,
3. jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho

členů, adresu, na které se trvale zdržuje, a pod-
pis statutárního orgánu nebo jeho členů,

4. jméno a příjmení zaměstnance, který je určen
pro vedení evidence, adresu, na které se trvale
zdržuje, a jeho podpis,

5. název stanovených látek, pro které je evidence
vedena,

6. u držitelů licence údaje o udělených licencích
s uvedením čísla jednacího, případně jejich
změn, včetně data udělení,

b) na první straně seznam stanovených látek; tento
seznam obsahuje pořadové číslo stanovené látky
a uvedení první stránky výskytu položky v evi-
denční knize.

Sbírka zákonů č. 208 / 2008Strana 2672 Částka 65



(3) Pro každou stanovenou látku se vede evidence
na vyčleněných po sobě jdoucích samostatných listech
v evidenční knize.

(4) Chybné údaje se opravují tak, aby původní zá-
pis zůstal čitelný, a každá oprava je podepsána zaměst-
nancem, který vede evidenci. K podpisu zaměstnanec
připojí datum provedení opravy.

(5) Pokud se vyčerpá počet stránek vyčleněných
v evidenční knize pro konkrétní položku, je možné
v téže evidenční knize vyčlenit pro tytéž stanovené
látky nové po sobě jdoucí stránky a doplnit o tuto po-
ložku seznam na první straně evidenční knihy.

(6) Evidenční knihy se pro látky uvedené v sezna-
mech podle § 3 písm. a) až c) vedou odděleně.

(7) Pokud se evidence vede v elektronické formě, je
nutno ke dni 31. prosince každého kalendářního roku

evidenci vytisknout a svázat tak, aby údaje v ní uvedené
nebylo možno dodatečně měnit.

§ 11

Hlášení o výrobě určitých organických
chemických látek

(K § 26 odst. 4 zákona)

Obsah hlášení o výrobě určitých organických che-
mických látek a o provozech na jejich výrobu je uveden
v příloze č. 9.

§ 12

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. července
2008.

Předsedkyně:

Ing. Drábová, Ph.D. v. r.

Sbírka zákonů č. 208 / 2008Částka 65 Strana 2673



Příloha č. 1 k vyhlášce č. 208/2008 Sb.

Sbírka zákonů č. 208 / 2008Strana 2674 Částka 65



Sbírka zákonů č. 208 / 2008Částka 65 Strana 2675



Příloha č. 2 k vyhlášce č. 208/2008 Sb.

Sbírka zákonů č. 208 / 2008Strana 2676 Částka 65



Sbírka zákonů č. 208 / 2008Částka 65 Strana 2677



Sbírka zákonů č. 208 / 2008Strana 2678 Částka 65



Příloha č. 3 k vyhlášce č. 208/2008 Sb.

Sbírka zákonů č. 208 / 2008Částka 65 Strana 2679



Sbírka zákonů č. 208 / 2008Strana 2680 Částka 65



Sbírka zákonů č. 208 / 2008Částka 65 Strana 2681



Příloha č. 4 k vyhlášce č. 208/2008 Sb.

Sbírka zákonů č. 208 / 2008Strana 2682 Částka 65



Sbírka zákonů č. 208 / 2008Částka 65 Strana 2683



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 208/2008 Sb.

Sbírka zákonů č. 208 / 2008Strana 2684 Částka 65



Sbírka zákonů č. 208 / 2008Částka 65 Strana 2685



Sbírka zákonů č. 208 / 2008Strana 2686 Částka 65



Příloha č. 6 k vyhlášce č. 208/2008 Sb.

Sbírka zákonů č. 208 / 2008Částka 65 Strana 2687



Příloha č. 7 k vyhlášce č. 208/2008 Sb.

Sbírka zákonů č. 208 / 2008Strana 2688 Částka 65



Př
ílo

ha
č.

8
k
vy

hl
áš
ce

č.
20
8/
20
08

Sb
.

Sbírka zákonů č. 208 / 2008Částka 65 Strana 2689



Příloha č. 9 k vyhlášce č. 208/2008 Sb.

Sbírka zákonů č. 208 / 2008Strana 2690 Částka 65



209

VYHLÁŠKA

ze dne 28. května 2008

o vydání pamětních stříbrných dvousetkorun ke 100. výročí založení Národního technického muzea

Česká národní banka stanoví podle § 22 písm. a)
zákona č. 6/1993 Sb., o České národní bance, ve znění
zákona č. 442/2000 Sb.:

§ 1

(1) Ke 100. výročí založení Národního technic-
kého muzea se vydávají pamětní stříbrné dvousetko-
runy (dále jen „dvousetkoruna“). Vyobrazení dvouset-
koruny je uvedeno v příloze k této vyhlášce.

(2) Dvousetkoruna se vydává v běžném provedení
a ve zvláštním provedení určeném pro sběratelské účely
s leštěným polem mince a matovým reliéfem (dále jen
„zvláštní provedení“).

(3) Dvousetkoruna v běžném i zvláštním prove-
dení se razí ze slitiny obsahující 900 dílů stříbra
a 100 dílů mědi. Hmotnost dvousetkoruny je 13 g, její
průměr 31 mm a síla 2,25 mm. Hrana dvousetkoruny
v běžném provedení je vroubkovaná, hrana dvousetko-
runy ve zvláštním provedení je hladká s vlysem „ČES-
KÁ NÁRODNÍ BANKA * Ag 0.900 * 13 g *“. Při
ražbě dvousetkoruny v běžném i zvláštním provedení
je přípustná odchylka v průměru 0,1 mm a v síle 0,15
mm. V hmotnosti je přípustná odchylka nahoru 0,26 g
a v obsahu stříbra odchylka nahoru 1 %.

§ 2

(1) Na l íc i dvousetkoruny je v horní části na vý-

seči železničního kola znázorněna jedna z prvních na
území České republiky vyrobených lokomotiv, která je
součástí sbírek Národního technického muzea. Na ob-
vodu horní poloviny dvousetkoruny je při jejím okraji
v neuzavřeném opisu název státu „ČESKÁ REPU-
BLIKA“, označení nominální hodnoty mince se zkrat-
kou peněžní jednotky „200 Kč“ a značka mincovny,
která dvousetkorunu razila. Označení nominální hod-
noty mince se zkratkou peněžní jednotky je od názvu
státu a značky mincovny odděleno tečkami. Na obvodu
dolní poloviny dvousetkoruny je při jejím okraji zná-
zorněna část ozubeného kola.

(2) Na rubu dvousetkoruny je v horní části na
výseči hodinového ciferníku znázorněno průčelí bu-
dovy Národního technického muzea. Pod levou částí
budovy Národního technického muzea je zobrazena
část astrolábu. Na obvodu horní poloviny dvousetko-
runy je při jejím okraji neuzavřený opis „NÁRODNÍ
TECHNICKÉ MUZEUM“. Při pravém okraji dvou-
setkoruny jsou dole letopočty „1908 – 2008“, oddělené
od opisu a mezi sebou tečkami. Při spodním okraji
dvousetkoruny jsou umístěny iniciály autora dvouset-
koruny, akademického sochaře Zbyňka Fojtů, které
jsou tvořeny spojenými písmeny „FZ“.

§ 3

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 18. června
2008.

Guvernér:

doc. Ing. Tůma, CSc. v. r.

Příloha k vyhlášce č. 209/2008 Sb.

Vyobrazení pamětní stříbrné dvousetkoruny ke 100. výročí založení Národního technického muzea

(lícní a rubová strana)

Sbírka zákonů č. 209 / 2008Částka 65 Strana 2691



Sbírka zákonů 2008

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, Nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 287, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, fax: 519 321 417,
e-mail: sbirky@moraviapress.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet-Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bra-
tislava, tel.: 00421 2 44 45 46 28, fax: 00421 2 44 45 46 27. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku a je od
předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního ročníku na základě
počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2008 činí 5 000,– Kč) – Vychází podle potřeby – Distribuce: MORAVIAPRESS, a. s., U Póny
3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné – 516 205 176, 516 205 174, objednávky jednotlivých částek (dobírky) – 516 205 207, objednávky-knihkupci –
516 205 161, faxové objednávky – 519 321 417, e-mail – sbirky@moraviapress.cz, zelená linka – 800 100 314. Internetová prodejna: www.sbirkyza-
konu.cz – Drobný prodej – Benešov: Oldřich HAAGER, Masarykovo nám. 231; Brno: Ing. Jiří Hrazdil, Vranovská 16, SEVT, a. s., Česká 14; České
Budějovice: SEVT, a. s., Česká 3, tel.: 387 319 045; Cheb: EFREX, s. r. o., Karlova 31; Chomutov: DDD Knihkupectví –Antikvariát, Ruská 85; Kadaň:
Knihařství – Přibíková, J. Švermy 14;Kladno: eLVaN, Ke Stadionu 1953, tel.: 312 248 323; Klatovy: Krameriovo knihkupectví, nám. Míru 169; Liberec:
Podještědské knihkupectví, Moskevská 28; Litoměřice: Jaroslav Tvrdík, Lidická 69, tel.: 416 732 135, fax: 416 734 875; Most: Knihkupectví ,,U Kniho-
mila“, Ing. Romana Kopková, Moskevská 1999;Olomouc: ANAG, spol. s r. o., Denisova č. 2, ZdeněkChumchal –Knihkupectví Tycho, Ostružnická 3,
Knihkupectví SEVT, a. s., Ostružnická 10;Ostrava: LIBREX, Nádražní 14, Profesio, Hollarova 14, SEVT, a. s., Denisova 1;Otrokovice: Ing. Kučeřík,
Jungmannova 1165; Pardubice: LEJHANEC, s. r. o., třída Míru 65; Plzeň: TYPOS, a. s., Úslavská 2, EDICUM, Vojanova 45, Technické normy,
Na Roudné 5, Vydavatelství a naklad. Aleš Čeněk, nám. Českých bratří 8; Praha 1: NEOLUXOR, Na Poříčí 25, LINDE Praha, a. s., Opletalova 35,
NEOLUXOR s. r. o., Václavské nám. 41; Praha 2: ANAG, spol. s r. o., nám. Míru 9 (Národní dům); Praha 4: SEVT, a. s., Jihlavská 405; Praha 5:
SEVT, a. s., E. Peškové 14; Praha 6: PPP – Staňková Isabela, Puškinovo nám. 17; Praha 8: JASIPA, Zenklova 60, Specializovaná prodejna Sbírky
zákonů, Sokolovská 35, tel.: 224 813 548; Praha 9: Abonentní tiskový servis-Ing. Urban, Jablonecká 362, po – pá 7 – 12 hod., tel.: 286 888 382,
e-mail: tiskovy.servis@abonent.cz; Praha 10: BMSS START, s. r.o., Vinohradská 190,MONITORCZ, s. r. o., Třebohostická 5, tel.: 283 872 605; Přerov:
Odborné knihkupectví, Bartošova 9, Jana Honková-YAHO-i-centrum, Komenského 38; Sokolov: KAMA, Kalousek Milan, K. H. Borovského 22,
tel./fax: 352 605 959; Tábor: Milada Šimonová – EMU, Zavadilská 786; Teplice: Knihkupectví L&N, Masarykova 15; Ústí nad Labem: PNS Grosso
s. r. o., Havířská 327, tel.: 475 259 032, fax: 475 259 029, Kartoon, s. r. o., Solvayova 1597/3, Vazby a doplňování Sbírek zákonů včetně dopravy zdarma,
tel.+fax: 475 501 773, www.kartoon.cz, e-mail: kartoon@kartoon.cz; Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45; Žatec: Prodejna U Pivovaru, Žižkovo
nám. 76, Jindřich Procházka, Bezděkov 89 – Vazby Sbírek, tel.: 415 712 904. Distribuční podmínky předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány
neprodleně po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky
po ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy.Částkyvyšlé vdobě od zaevidování předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny
adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Reklamace: informace na tel. čísle 516 205 207. V písemném styku vždy uvádějte IČO
(právnická osoba), rodné číslo (fyzická osoba). Podávání novinových zásilek povoleno Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství
v Brně č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 2692 Částka 65

8591449 065016

08

ISSN 1211-1244


	Castka_65
	Zakon_202
	Zakon_203
	Zakon_204
	Zakon_205
	Zakon_206
	Zakon_207
	Zakon_208
	Zakon_209


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A064806270641064206290020064406440637062806270639062900200641064A00200627064406450637062706280639002006300627062A0020062F0631062C0627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A0629061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d04420438002c0020043c0430043a04410438043c0430043b043d043e0020043f044004380433043e04340435043d04380020043704300020043204380441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043704300020043f044004350434043f0435044704300442043d04300020043f043e04340433043e0442043e0432043a0430002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006b00760061006c006900740065006500740073006500200074007200fc006b006900650065006c007300650020007000720069006e00740069006d0069007300650020006a0061006f006b007300200073006f00620069006c0069006b0065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005D405DE05D505EA05D005DE05D905DD002005DC05D405D305E405E105EA002005E705D305DD002D05D305E405D505E1002005D005D905DB05D505EA05D905EA002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E05D005DE05D905DD002005DC002D005000440046002F0058002D0033002C002005E205D905D905E005D5002005D105DE05D305E805D905DA002005DC05DE05E905EA05DE05E9002005E905DC0020004100630072006F006200610074002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b00750072006900650020006c0061006200690061007500730069006100690020007000720069007400610069006b007900740069002000610075006b01610074006f00730020006b006f006b007900620117007300200070006100720065006e006700740069006e00690061006d00200073007000610075007300640069006e0069006d00750069002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006100730020006900720020012b00700061016100690020007000690065006d01130072006f00740069002000610075006700730074006100730020006b00760061006c0069007401010074006500730020007000690072006d007300690065007300700069006501610061006e006100730020006400720075006b00610069002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b0074006f007200e90020007300610020006e0061006a006c0065007001610069006500200068006f0064006900610020006e00610020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d00200061002000700072006500700072006500730073002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043f0435044004350434043404400443043a043e0432043e0433043e0020043404400443043a0443002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


